Ato da Diretoria Executiva 56/2010

Edital 01/2010 - Processo Seletivo para  Assistente Técnico-Administrativo I
Resultado Final

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária torna público o resultado do processo seletivo
para preenchimento de duas vagas para o cargo de Assistente Administrativo I.

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
1 - Giselle Gomes Muller 940 1

2 - Dayane Cristina Antunes 880 2

3 - Tatiane da Silva Loro 820 3

4 - André Felipe Ribeiro Cipriano 780 4

5 - Elaine Yamanda Hamasaki 780 5

6 - Regina Riba 760 6

7 - Marly Terezinha Barão 760 7

8 - Cícera Daiane Miranda 740 8

9 - Vanessa Costa Bruzetti 730 9

Curitiba, 30 de junho de 2010.

Prof. Dr. Zeferino Perin
Presidente

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Cietep – Jd. Botânico – CEP 80215-090 – Curitiba – PR

Tel.: 41-3271.7803 | Fax: 41-3271.7421 | www.FundacaoAraucaria.org.br

	Prof. Dr. Zeferino Perin
Presidente